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Koe Pohjoisen ruska sekä upeat Pohjois-Norjan vuonot

MATKAOHJELMA:

9.9.2017

05:00 Jyrkilän tallit - 05:15 Kotka las - 05:30 Karhula las - 5:50 Hamina las LAS - 6:30 Kouvola las. Saapuminen Saariselälle n klo 20:30.
Majoittuminen hotelli Riekonlinnassa. Illallinen hotellilla.

10.9. Aamiainen.  Retkeilyä yhdessä tai omineen. Illallinen hotellilla.

11.9 Aamiainen.  Lähdemme kohti Altaa. Päivän reittimme kulkee: Inari - Karigasniemi - Kaarasjoki - Lemmijoki - Trollholmsund -
Olderfjord - Skaidi - Alta. Matkalla pysähdymme Trollholmsundissa jossa pidämme evästauon. Trollholmsund on jännittävä yhdistelmä
kulttuuri- ja geologista historiaa.  Päivän matka on 380 km. Majoitumme hotelli Scandic Altassa. Hotellilla illallinen.

12.9. Aamiainen. Aamiaisen jälkeen aloitamme kierroksen Altassa. Ohjelmassa:

Retkikohteet: Revontuli katedraali ja Borealis Alta -keskus

Revontulet ovat arktisen taivaan kaunis valoilmiö. Nykyaikaisella käsityksellämme näistä hohtavista valoista on
rikas historia tieteessä, tutkimuksesssa, kulttuurissa ja mytologiassa.  Revontuli katedraali on yksi Altan
vaikuttavimmista ja kiehtovimmista kohteista, jossa voi oppia paljon uutta revontulista.

 Maaliskuussa 2017 avattavaksi suunniteltu Borealis Alta on näyttelyhalli, joka sijaitsee kirkon alla. Kuten museoissa yleensäkin,
kohteessa on paljon tietoa, joka vangitsee kävijöiden mielenkiinnon mutta siellä on viihdyttäviä, interaktiviisia alueita, jotka puhaltavat
revontulet henkiin ennennäkemättömällä tavalla.

Vierailijat voivat laulaa tai vilkuttaa revontulille - mikä oli ehdottomasti kiellettyä vanhojen myyttien mukaan - ja
kokea modernin teknologian luoman vasteen. Borealis Altassa on myös erilinen alue niille, jotka haluavat syventyä
perinpohjaisesti revontulien aihepiiriin kulkemalla revontulien saloja Altassa 1900-luvun alussa paljastaneen
norjalaisen tutkija Kristian Birkelandin jalanjäljissä. 

Tämän jälkeen vierailemme Altan museossa sekä kalliomaalauksilla museon ulkoalueella. Kalliomaalauksia on
alueella yhteensä tuhansia. Iältään 2000-6000 vuotta vanhat kalliomaalaukset avaavat kiehtovan ikkunan täällä
viimeisen jääkauden lopulla eläneiden ihmisten arkeen ja elämään.  Ulkoalueella vierailun jälkeen suuntaamme
takaisin museoon tutustumaan sisätiloissa sijaitseviin museoesineisiin. Alta museossa on myös kahvila, josta
avautuvat uskomattomat näkymät vuonolle. Retkeen kuuluva keittiolounas, leipä ja kahvi nautitaan
täällä.Museossa nautittavan lounaan jälkeen suuntaamme kohti Euroopan suurinta kanjonia, Sautsoa. Matkalla
kohteeseen kuulet kanjoniin liittyvistä taruista ja alueen historiasta kuten myös ristiriitoja herättäneestä
patoprojektista, jonka rakentaminen onnistuttiin pysäyttämään kun saamelaisten kulttuuri sai puolustajakseen
koko Norjan kansan. Pysähdymme matkan aikana ottamaan valokuvia näköalapaikalta. Sieltä matka jatkuu kohti
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Altan patoa ja voimalaitoskokonaisuutta, jossa sukellamme vuoren sisään kohti vierailijakeskusta ja patoa. Pato
tuottaa sähköä eikä se ole vapaasti avoinna yleisölle, joten on mahdollista, että olette ainoat laitoksen sisällä
oppaan kanssa. 

Illallinen hotellilla.

13.9.Aamiainen. Aamiaisen jälkeen lähdemme bussilla kohti Kilpisjärveä. Matkan pituus 330km. Ajamme reittiä
Isnestoften - Langfjordbotn - Skibotn - Kilpisjärvi.  Matkalla näemme henkeäsalpaavan kauniita vuonoja ja vuoria.
Pysähdymme matkalla ihailemaan maisemia ja juomme autokahvit sekä nautimme retkieväät. Pysähdymme mm.
Kvaenang vuorella josta huikeat näkymät vuonolle.

 Majoitumme Kilpisjärvellä LapLand Hotel Kilpiksessä päärakennuksen vieressä sijaitsevissa Tsahkal-huoneistoissa,
joissa on suihku/wc ja minikeittiövarustus. Mahdollisuus  myös majoittua  4 hengen huoneissa joissa 1-2 erillistä
makuuhuonetta ja sauna. Illallinen hotellilla.

14.-15.9. Aamiainen hotellilla. 

Risteily kolmen valtakunnan rajapyykille Malla-laivalla (ajankohta tarkentuu myöhemmin).

Teemme yhdessä mm. retken  Tsahkaljärvi - Saanajärvi - Saana. Reitti lähtee Kilpisjärveltä Tsahkaljoen vartta
pitkin Tsahkaljärvelle.  Sieltä palataan takaisin päin Saanatunturin juurelle, josta matka jatkuu Saanajärven
päivätuvalle. Saanajärveltä palaamme Kilpisjärvelle Saanan huipun kautta.

Mahdollisuus myöskin lyhyempiin yhteisiin retkiin yhdessä ja omatoimisesti.

16.9. Aamiainen. Kotimatkalle. Takaisin Kotkassa klo 24 mennessä.

MATKAN HINTA: 1070€. Hintaan sisältyy kuljetukset Jyrkilä Oy:n turistibussilla, kuljettajan palvelut, majoitukset
2HH,7x illallinen sekä lounas Altassa, retket Altassa oppaan johdolla,sekä sisäänpääsyt museoihin, risteily
Kilpisjärvellä, retket Kilpisjärvellä,  autokahvit + eväät.

Lähtöaikataulu ja hinnat
Aika Pysäkki A B

05:00 Kotka - Jyrkilän tallit 1070 € 1270 €
05:15 Kotka - Kotkan linja-autoasema 1070 € 1270 €
05:30 Kotka - Karhulan Linja-autoasema 1070 € 1270 €
05:45 Hamina - Haminan linja-autoasema 1070 € 1270 €
06:30 Kouvola - Matkakeskus 1070 € 1270 €
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Hintaryhmät
A: Matkapaketti, Aikuinen
B: Matkapaketti 1HH

Matkapaketti sisältää
Kuljetukset, 7x illalinen, hotelliyöt 2HH, autokahvit + retkieväät, 1x lounas, opastukset Altassa sekä
sisäänpääsyt museoihin, risteily Kilpisjärvellä sekä yhteiset retket

Varaa matka: jyrkila.bussimatkat.fi


